॥ ॐ ॥

# आराधना शिखर - १८

(भक्षिरत्नमाळा अने योगशास्त्र)

[प्रकाश १ थी ४ अने १२]

संचालन

प्र. नि. नखिनकांत कोठारी

संकलन

प्र. नि. रसिकभाई शाह

श्री राज सोभाग सत्संग मंडल

सोभाग परा, सायला-३९३४३०

प्रकाशक : प्रकाशन समिति
श्री राज सोभाग सत्संग मंडल
सोभाग परा, सायवा-३५३४३०

आवृत्ति : वि.सं. २०५८
ई.स. २००१

प्रत : ५००

मुद्रक : नैषध प्रिन्टर्स
नारझपुरा गाम
अमदावाढ-१३
फोन : ७४८ १५ २७

प्राप्तिस्थान : श्री राज सोभाग सत्संग मंडल
श्री राज सोभाग आश्रम
सोभाग परा, सायवा
जि. सुरेन्द्रनगर-३५३४३०
फोन : (०२७५५) - २०५३३
Tele/Fax : (०२७५५) - २०७८१
Email - rajsaubhag@yahoo.com

## પ્રસ્તાવના